

Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di VENEZIA ROVIGO DELTA LAGUNARE

Registro Imprese - Archivio ufficiale della CCIAA

INFORMAZIONI SOCIETARIE

**CANTINA LEVORATO S.R.L.
CON SIGLE ABBREVIATE
"ELLEDI" - "C.L." - "SEVIV" -
"CIELLE" - "LE.VI."**



MRQF6R

Il QR Code consente di verificare la corrispondenza tra questo documento e quello archiviato al momento dell'estrazione. Per la verifica utilizzare l'App RI QR Code o visitare il sito ufficiale del Registro Imprese.

DATI ANAGRAFICI

Indirizzo Sede legale	DOLO (VE) VIA VEGO SCOCCO 5 CAP 30031
Indirizzo PEC	cantinalevatorato@pec.it
Numero REA	VE - 97741
Codice fiscale	00186650271
Forma giuridica	societa' a responsabilita' limitata con unico socio

Indice

1 Allegati	3
------------------	---

1 Allegati

Bilancio

Atto

712 - BILANCIO ABBREVIATO D'ESERCIZIO
Data chiusura esercizio 31/12/2016
CANTINA LEVORATO S.R.L. **CON SIGLE**
ABBREVIATE "ELLEDI" - "C.L." - "SEVIV" - "CIELLE" - "LE.VI."

Sommario

Capitolo 1 - BILANCIO PDF OTTENUTO IN AUTOMATICO DA XBRL
Capitolo 2 - VERBALE ASSEMBLEA ORDINARIA

Registro Imprese - Archivio Ufficiale delle C.C.I.A.A.

Bilancio aggiornato al 31/12/2016

CANTINA LEVORATO S.R.L. ...

Codice fiscale: 00186650271

v.2.5.4

CANTINA LEVORATO SRL

CANTINA LEVORATO SRL

Bilancio di esercizio al 31-12-2016

Dati anagrafici	
Sede in	DOLO (VE) VIA VEGO SCOCCO N. 5
Codice Fiscale	00186650271
Numero Rea	VE 97741
Capitale Sociale Euro	98.800 i.v.
Forma giuridica	SRL
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	si
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no

Gli importi presenti sono espressi in Euro

Registro Imprese - Archivio Ufficiale delle C.C.I.A.A.

Bilancio aggiornato al 31/12/2016

CANTINA LEVORATO S.R.L.

Codice fiscale: 00186650271

v.2.5.4

CANTINA LEVORATO SRL

Stato patrimoniale

	31-12-2016	31-12-2015
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	3.867	3.850
II - Immobilizzazioni materiali	759.893	301.998
III - Immobilizzazioni finanziarie	10.768	10.768
Totale immobilizzazioni (B)	774.528	316.616
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	939.880	767.848
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.999.719	2.032.485
esigibili oltre l'esercizio successivo	5.236	10.472
Totale crediti	2.004.955	2.042.957
IV - Disponibilità liquide	614.842	482.738
Totale attivo circolante (C)	3.559.677	3.293.543
D) Ratei e risconti	51.576	34.024
Totale attivo	4.385.781	3.644.183
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	98.800	98.800
IV - Riserva legale	56.327	25.234
VI - Altre riserve	1.041.287	450.521
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	76.608	621.860
Totale patrimonio netto	1.273.022	1.196.415
B) Fondi per rischi e oneri	16.122	9.428
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	156.231	136.024
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	2.485.409	2.237.481
esigibili oltre l'esercizio successivo	451.732	64.835
Totale debiti	2.937.141	2.302.316
E) Ratei e risconti	3.265	-
Totale passivo	4.385.781	3.644.183

Registro Imprese - Archivio Ufficiale delle C.C.I.A.A.

CANTINA LEVORATO S.R.L.

Bilancio aggiornato al 31/12/2016

Codice fiscale: 00186650271

v.2.5.4

CANTINA LEVORATO SRL

Conto economico

	31-12-2016	31-12-2015
Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	4.710.505	4.714.590
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione	(31.573)	(26.248)
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	(31.573)	(26.248)
5) altri ricavi e proventi		
altri	44.453	14.732
Totale altri ricavi e proventi	44.453	14.732
Totale valore della produzione	4.723.385	4.703.074
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	2.805.474	2.747.272
7) per servizi	744.887	625.615
8) per godimento di beni di terzi	103.431	136.924
9) per il personale		
a) salari e stipendi	363.104	298.624
b) oneri sociali	106.529	99.234
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	27.631	22.460
c) trattamento di fine rapporto	-	22.460
Totale costi per il personale	497.264	420.318
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	87.915	81.874
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	4.623	17.405
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	83.292	64.469
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	9.500	9.900
Totale ammortamenti e svalutazioni	97.415	91.774
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	(203.605)	(240.715)
14) oneri diversi di gestione	508.499	39.326
Totale costi della produzione	4.553.365	3.820.514
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	170.020	882.560
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	446	175
Totale proventi diversi dai precedenti	446	175
Totale altri proventi finanziari	446	175
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	27.900	28.658
Totale interessi e altri oneri finanziari	27.900	28.658
17-bis) utili e perdite su cambi	(11.661)	47.240
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(39.115)	18.757
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	130.905	901.317
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	55.666	282.890
imposte differite e anticipate	(1.369)	(3.433)
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	54.297	279.457
21) Utile (perdita) dell'esercizio	76.608	621.860

Nota integrativa al Bilancio di esercizio chiuso al 31-12-2016

Nota integrativa, parte iniziale

Egredi Signori Soci, a corredo della situazione patrimoniale e di quella economica dell'esercizio 2016, Vi presentiamo la
NOTA INTEGRATIVA RELATIVA AL BILANCIO DELL'ESERCIZIO 01/01/2016-31/12/2016

CRITERI DI FORMAZIONE

Il presente bilancio è stato redatto in forma abbreviata sussistendo i requisiti di cui all'art. 2435-bis, 1° comma del codice civile.

CRITERI DI VALUTAZIONE

La valutazione delle voci di bilancio è stata fatta ispirandosi ai criteri generali della prudenza e della competenza, nella prospettiva della continuazione dell'attività, nonché tenendo conto della funzione economica dell'elemento dell'attivo o del passivo considerato.

Gli utili sono inclusi solo se realizzati entro la data di chiusura dell'esercizio, mentre si è tenuto conto dei rischi e delle perdite anche se conosciuti successivamente.

In deroga a quanto disposto dall'art. 2426, la società ha iscritto i crediti al valore di presunto realizzo e i debiti al valore nominale.

CONVOCAZIONE DELL'ASSEMBLEA NEI 180 GIORNI

La società si è avvalsa del maggior termine di 180 per la convocazione dell'assemblea per l'approvazione del bilancio, come altresì previsto dallo statuto, sia per le numerose novità introdotte per la redazione del bilancio dal d.lgs. 139 /2015 e la conseguente recente revisione dei principi contabili, sia perché dall'esercizio in corso ha attuato una profonda revisione della propria struttura amministrativa che ha visto l'inserimento di un nuovo responsabile amministrativo, nonché l'adozione e l'implementazione di un nuovo software gestionale.

Nota integrativa abbreviata, attivo

Immobilizzazioni

Immobilizzazioni immateriali

Le immobilizzazioni immateriali indicate in bilancio sono costituite:

- da spese sostenute nell'esercizio per lavori su immobili di terzi, nella fattispecie sul fabbricato destinato alla propria attività produttiva detenuto in locazione; tale voce è ammortizzata sulla base della durata residua della locazione di sei anni. Le spese sostenute nei passati esercizi, completamente ammortizzate col precedente esercizio, sono state stornate.
- software in licenza d'uso per Euro 18.399=, di cui Euro 7.700= acquistati nel precedente esercizio e relativi al nuovo software gestionale implementato completamente nel corso del presente esercizio ed ammortizzato in due anni (il residuo 50% nel corso del presente esercizio).

Movimenti delle immobilizzazioni immateriali

	Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	Altre immobilizzazioni immateriali	Totale immobilizzazioni immateriali
Valore di inizio esercizio			
Costo	18.399	138.229	156.628
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	14.549	138.229	152.778
Valore di bilancio	3.850	0	3.850
Variazioni nell'esercizio			
Incrementi per acquisizioni	-	4.640	4.640
Decrementi per alienazioni e dismissioni (del valore di bilancio)	-	0	0
Ammortamento dell'esercizio	3.850	773	4.623
Totale variazioni	(3.850)	3.867	17
Valore di fine esercizio			
Costo	18.399	4.640	23.039
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	18.399	773	19.172
Valore di bilancio	0	3.867	3.867

Immobilizzazioni materiali

Le immobilizzazioni materiali sono iscritte al costo di acquisto in quanto esso è risultato inferiore al costo desumibile dall'andamento del mercato. Quest'ultimo va inteso come valore recuperabile tramite l'uso o come valore netto di realizzo. Nel costo d'acquisto sono compresi gli oneri accessori d'acquisizione, vale a dire quelli sostenuti perché l'immobilizzazione possa essere utilizzata. Il valore delle immobilizzazioni materiali è stato ammortizzato in relazione con la loro residua possibilità di utilizzazione; le modalità di ammortamento applicate sono rappresentative del reale contributo che i singoli cespiti hanno dato al processo produttivo.

Movimenti delle immobilizzazioni materiali

	Terreni e fabbricati	Impianti e macchinario	Attrezzature industriali e commerciali	Altre immobilizzazioni materiali	Totale Immobilizzazioni materiali
Valore di inizio esercizio					
Costo	-	806.669	57.725	26.825	891.219
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	-	527.577	48.532	13.112	589.221
Valore di bilancio	-	279.092	9.193	13.713	301.998
Variazioni nell'esercizio					

	Terreni e fabbricati	Impianti e macchinario	Attrezzature industriali e commerciali	Altre immobilizzazioni materiali	Totale Immobilizzazioni materiali
Incrementi per acquisizioni	7.011	566.627	5.333	-	578.971
Riclassifiche (del valore di bilancio)	-	-	(332)	(4.914)	(5.246)
Decrementi per alienazioni e dismissioni (del valore di bilancio)	-	32.538	-	-	32.538
Ammortamento dell'esercizio	351	77.631	3.479	1.831	83.292
Totale variazioni	6.660	456.458	1.522	(6.745)	457.895
Valore di fine esercizio					
Costo	7.011	1.247.123	63.058	26.825	1.344.017
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	350	511.574	52.343	19.857	584.124
Valore di bilancio	6.661	735.549	10.715	6.968	759.893

Operazioni di locazione finanziaria

La società ha altresì in corso quattro contratti di locazione finanziaria (tutti della durata di 60 mesi) relativi ad impianti e macchinari, di cui due stipulati nel corso del presente esercizio e due nel precedente. Il costo sostenuto dai concedenti è di complessivi Euro 351.351, mentre il costo totale ammonta ad Euro 370.898. Nella voce costi per godimento di beni di terzi sono indicati i canoni di competenza dell'esercizio (Euro 47.431), rilevati anche attraverso lo stanziamento e la movimentazione dei risconti attivi dovuti ai maxi-canoni iniziali.

Immobilizzazioni finanziarie

La società detiene una partecipazione, del valore di Euro 10.768, al capitale di un Istituto di credito cooperativo. Tale partecipazione è iscritta al costo storico di acquisto e non configura controllo o collegamento. La società non ha percepito alcun provento da detta partecipazione.

Movimenti di partecipazioni, altri titoli e strumenti finanziari derivati attivi immobilizzati

	Partecipazioni in altre imprese
Valore di inizio esercizio	
Costo	10.768
Valore di bilancio	10.768
Valore di fine esercizio	
Costo	10.768
Valore di bilancio	10.768

Attivo circolante

Rimanenze

Le rimanenze sono iscritte al costo di acquisto o di produzione ivi compresi gli oneri accessori direttamente imputabili ai prodotti, con esclusione degli eventuali oneri finanziari sostenuti per la fabbricazione e/o per la produzione. In ogni caso il costo di acquisto così determinato non è superiore al valore desumibile dall'andamento del mercato. Per la valutazione delle rimanenze di magazzino è stato adottato il metodo FIFO.

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Materie prime, sussidiarie e di consumo	688.452	203.605	892.057
Prodotti finiti e merci	79.396	(31.573)	47.823
Totale rimanenze	767.848	172.032	939.880

Crediti iscritti nell'attivo circolante

Registro Imprese - Archivio Ufficiale delle C.C.I.A.A.

CANTINA LEVORATO S.R.L. ...
Codice fiscale: 00186650271

Bilancio aggiornato al 31/12/2016

v.2.5.4

CANTINA LEVORATO SRL

I crediti sono iscritti al valore del loro presumibile realizzo

Variazioni e scadenza dei crediti iscritti nell'attivo circolante

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio	Quota scadente oltre l'esercizio	Di cui di durata residua superiore a 5 anni
Crediti verso clienti iscritti nell'attivo circolante	1.993.014	(91.997)	1.901.017	1.901.017	0	0
Crediti tributari iscritti nell'attivo circolante	45.982	57.377	103.359	98.123	5.236	0
Crediti verso altri iscritti nell'attivo circolante	3.961	(3.382)	579	579	0	0
Totale crediti iscritti nell'attivo circolante	2.042.957	(38.002)	2.004.955	1.999.719	5.236	0

Disponibilità liquide

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Depositi bancari e postali	482.222	131.783	614.005
Denaro e altri valori in cassa	516	321	837
Totale disponibilità liquide	482.738	132.104	614.842

Oneri finanziari capitalizzati

	Oneri finanziari imputati nell'esercizio ai valori iscritti nell'attivo
Immobilizzazioni immateriali	0
Immobilizzazioni materiali	0
Rimanenze	0

Nota integrativa abbreviata, passivo e patrimonio netto

Patrimonio netto

Variazioni nelle voci di patrimonio netto

	Valore di inizio esercizio	Destinazione del risultato dell'esercizio precedente	Altre variazioni		Risultato d'esercizio	Valore di fine esercizio
		Altre destinazioni	Incrementi	Decrementi		
Capitale	98.800	-	-	-		98.800
Riserva legale	25.234	31.093	-	-		56.327
Altre riserve						
Riserva straordinaria	220.242	587.156	12.660	-		820.058
Riserva per utili su cambi non realizzati	12.660	3.611	-	12.660		3.611
Varie altre riserve	217.619	-	(1)	-		217.618
Totale altre riserve	450.521	590.767	12.659	12.660		1.041.287
Utile (perdita) dell'esercizio	621.860	(621.860)	-	-	76.608	76.608
Totale patrimonio netto	1.196.415	0	12.659	12.660	76.608	1.273.022

Dettaglio delle varie altre riserve

Descrizione	Importo
Riserva ante trasformazione da Snc	217.619
Riserva arrot. Euro	(1)
Totale	217.618

La riserva ante trasformazione da SNC di Euro 217.619 costituisce riserva di utili realizzati anteriormente alla trasformazione della società da società di persone in società di capitali e quindi già in precedenza tassati per trasparenza, cosicché la sua distribuzione ai soci non costituirà reddito imponibile per i medesimi.

La riserva utili su cambio (Euro 3.611), stanziata in sede di approvazione del bilancio chiuso al 31/12/2015, e relativa agli utili di cambio di natura estimativa di quell'esercizio, essendo stati al 31/12/2016 interamente incassati i crediti che hanno generato detti utili di cambio, va considerata liberamente disponibile; si propone, quindi, in sede di approvazione del presente bilancio, il suo svincolo.

Si precisa che invece al termine del presente esercizio non sono stati rilevati utili/perdite di cambio di natura estimativa.

Fondi per rischi e oneri

	Fondo per trattamento di quiescenza e obblighi simili	Fondo per imposte anche differite	Totale fondi per rischi e oneri
Valore di inizio esercizio	8.059	1.369	9.428
Variazioni nell'esercizio			
Accantonamento nell'esercizio	8.063	-	8.063
Utilizzo nell'esercizio	-	1.369	1.369
Totale variazioni	8.063	(1.369)	6.694
Valore di fine esercizio	16.122	0	16.122

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

Il costo per trattamento di fine rapporto del personale dipendente corrisponde alle competenze maturate ai sensi della vigente normativa e comprende sia una parte destinata a rimanere in azienda sia una parte invece liquidata a favore dei Fondi di previdenza integrativa.

	Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
Valore di inizio esercizio	136.024
Variazioni nell'esercizio	
Accantonamento nell'esercizio	20.207
Totale variazioni	20.207
Valore di fine esercizio	156.231

Debiti

I debiti sono iscritti al loro valore nominale

Variazioni e scadenza dei debiti

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio	Quota scadente oltre l'esercizio	Di cui di durata residua superiore a 5 anni
Debiti verso soci per finanziamenti	522.209	0	522.209	522.209	0	0
Debiti verso banche	520.309	535.605	1.055.914	642.133	413.781	0
Debiti verso fornitori	928.369	221.991	1.150.360	1.150.360	0	0
Debiti tributari	218.116	(143.784)	74.332	36.381	37.951	0
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	34.923	1.639	36.562	36.562	0	0
Altri debiti	78.390	19.374	97.764	97.764	0	0
Totale debiti	2.302.316	634.825	2.937.141	2.485.409	451.732	0

Debiti di durata superiore ai cinque anni e debiti assistiti da garanzie reali su beni sociali

La società non detiene debiti di durata residua superiore ai cinque anni né debiti assistiti da garanzie reali sui beni sociali.

Nota integrativa abbreviata, conto economico

Valore della produzione

I ricavi per vendite di prodotti sono riconosciuti al momento del trasferimento della proprietà che si identifica normalmente con la consegna o spedizione dei beni.

I ricavi di natura finanziaria vengono riconosciuti in base alla competenza temporale.

I ricavi per vendite di prodotti sono costituiti dalla vendita di vino in bottiglia, prodotto e confezionato dalla scrivente società e destinato quasi interamente ai mercati esteri.

Importo e natura dei singoli elementi di ricavo/costo di entità o incidenza eccezionali

Voce di costo	Importo	Natura
Oneri diversi di gestione	401.805	Perdite su crediti verso clienti

Trattasi nella fattispecie di perdita relativa al credito verso un unico cliente estero (inglese) per forniture risalenti all'anno 2011, con riferimento al quale si sono incontrovertibilmente manifestati elementi certi e precisi (chiusura locali ed irreperibilità, circostanze attestate ufficialmente dalle locali autorità, oltre ad altri elementi in possesso della scrivente società) che fanno purtroppo ritenere definitivamente certa la perdita dell'intero credito vantato.

Nota integrativa abbreviata, altre informazioni

Dati sull'occupazione

La società ha occupato mediamente tredici dipendenti

Compensi, anticipazioni e crediti concessi ad amministratori e sindaci e impegni assunti per loro conto

	Amministratori
Compensi	65.750
Anticipazioni	0
Crediti	0
Impegni assunti per loro conto per effetto di garanzie prestate	0

Impegni, garanzie e passività potenziali non risultanti dallo stato patrimoniale

	Importo
Impegni	0
Garanzie	0
Passività potenziali	0

Informazioni sulle operazioni con parti correlate

La società non ha realizzato, direttamente o indirettamente, operazioni con i propri soci o con il proprio organo amministrativo

Informazioni sugli accordi non risultanti dallo stato patrimoniale

Non sono rilevabili accordi non risultanti dallo stato patrimoniale

Informazioni sui fatti di rilievo avvenuti dopo la chiusura dell'esercizio

Nessun fatto di rilievo è accaduto dopo la chiusura dell'esercizio 2016

Imprese che redigono il bilancio consolidato dell'insieme più piccolo di imprese di cui si fa parte in quanto impresa controllata

Mancano i presupposti per tale informativa

Informazioni relative agli strumenti finanziari derivati ex art. 2427-bis del Codice Civile

La società non ha operato con alcun strumento finanziario derivato

Azioni proprie e di società controllanti

Si precisa, anche ai fini dell'esonerazione dalla redazione della relazione sulla gestione, che ai sensi dell'art. 2428, terzo comma, punti 3) e 4), c.c. non esistono né azioni proprie né azioni o quote di società controllanti possedute dalla società

Registro Imprese - Archivio Ufficiale delle C.C.I.A.A.

Bilancio aggiornato al 31/12/2016

CANTINA LEVORATO S.R.L.

...
Codice fiscale: 00186650271

v.2.5.4

CANTINA LEVORATO SRL

anche per tramite di società fiduciaria o per interposta persona e che né azioni proprie né azioni o quote di società controllanti sono state acquistate e/o alienate dalla società, nel corso dell'esercizio, anche per tramite di società fiduciaria o per interposta persona.

Registro Imprese - Archivio Ufficiale delle C.C.I.A.A.

Bilancio aggiornato al 31/12/2016

CANTINA LEVORATO S.R.L.

...
Codice fiscale: 00186650271

v.2.5.4

CANTINA LEVORATO SRL

Nota integrativa, parte finale

Dolo, 13/06/2017
L'Amministratore Unico/Lavorato Carlo

Registro Imprese - Archivio Ufficiale delle C.C.I.A.A.

Bilancio aggiornato al 31/12/2016

CANTINA LEVORATO S.R.L.

...
Codice fiscale: 00186650271

v.2.5.4

CANTINA LEVORATO SRL

Dichiarazione di conformità del bilancio

Il sottoscritto dott. Stragliotto Pierluigi, ai sensi dell'art. 31 comma 2-quinquies della Legge 340/2000, dichiara che il presente documento è conforme all'originale depositato presso la società

Registro Imprese - Archivio Ufficiale delle C.C.I.A.A.

Bilancio aggiornato al 31/12/2016

CANTINA LEVORATO S.R.L. ...
Codice fiscale: 00186650271

CANTINA LEVORATO S.R.L.

SOCIETA' CON SOCIO UNICO

SEDE LEGALE: VIA VEGO SCOCCO, 5 - DOLO (VE)

CAPITALE SOCIALE EURO 98.800 I.V.

COD. FISCALE E R.I. VENEZIA: 00186650271

REA CCIAA VENEZIA N. 97741

VERBALE DELL'ASSEMBLEA DEI SOCI DEL 28/07/2017

L'anno duemiladiciassette il giorno 28 del mese di luglio, alle ore 16.00, presso la sede sociale di Dolo (Ve) - Via Vego Scocco n. 5 - si è tenuta, in seconda convocazione, essendo andata completamente deserta la prima del 29/06/2017, l'assemblea ordinaria totalitaria dei soci della società "Cantina Levorato S.R.L."

Assume la presidenza il sig. Carlo Levorato il quale, in veste tanto di unico socio quanto di Amministratore Unico, dichiara validamente costituita l'odierna assemblea per deliberare sugli argomenti posti all'ordine del giorno:

- 1) bilancio dell'esercizio 01/01/2016-31/12/2016;
- 2) varie ed eventuali.

Il Presidente sig. Carlo Levorato invita la presente sig.ra Silvia Levorato, che accetta, a svolgere le mansioni di segretario; l'assemblea ne dà atto.

In apertura il Presidente ricorda i motivi, illustrati in nota integrativa, che hanno indotto alla convocazione dell'assemblea entro i 180 giorni dalla chiusura dell'esercizio come previsto dallo statuto; quindi passa all'esame del bilancio dell'esercizio 2016 che chiude con un utile di Euro 76.608=.

Registro Imprese - Archivio Ufficiale delle C.C.I.A.A.

Bilancio aggiornato al 31/12/2016

CANTINA LEVORATO S.R.L.

...
Codice fiscale: 00186650271

Tutto ciò premesso, il Presidente constata che all'unanimità l'assemblea

delibera:

- 1) di approvare il bilancio dell'esercizio 01/01-31/12/2016;
- 2) di destinare l'utile dell'esercizio di Euro 76.608= interamente a Riserva straordinaria;
- 3) di svincolare l'importo di Euro 3.611= di utili dell'esercizio 2015 accantonato a *Riserva per utili su cambio di natura estimativa*, in quanto i relativi crediti sono stati realizzati nel corso dell'esercizio, e di destinarlo interamente alla Riserva straordinaria;
- 4) di riclassificare in Riserva straordinaria la parte di Riserva legale accantonata nei precedenti esercizi in misura superiore al quinto del capitale sociale e, quindi, precisamente imputarne a Riserva straordinaria l'importo di Euro 36.567= in modo che la Riserva legale venga ad assumere il valore di Euro 19.760,00 (pari ad un quinto del capitale sociale ex art. 2430 c.c.).

Alle ore 16.50, essendo esaurita la trattazione degli argomenti posti all'ordine del giorno, il Presidente dichiara chiusa l'assemblea.

Il Presidente/F.to Levorato Carlo

Il Segretario/F.to Levorato Silvia

Il sottoscritto dott. Stragliotto Pierluigi, ai sensi dell'art. 31 comma 2-quinquies della Legge 340/2000, dichiara che il presente documento è conforme all'originale depositato presso la società

*Totale diritti di segreteria versati alla Camera di Commercio euro 2,50
anticipati da Infocamere S.C.p.A. in nome e per conto dell'Utente*